
STATUTÁRNÍ M ĚSTO KARVINÁ

k Magistrát města Karviné |1||H|||H||||||||||||||||||\l|||||\|||I||||||\||!|
0dbor hwkmmd

maJe!kovy'

03JEDNAVKA č. 1237/2023/0M-0B N5 faktuíe uvádšna vždy mm mm mmmqu

Damm 02 BB 2023vys|avení :

0biednale1. DodavaleL

sumumí měsm Karviná *:ma'mu MORAVA s.r.o.

Fryš'álská 72/1, 733 u KARVINÁ Michá|chd<á Č.
p. 1942/36. S|ezská mmm 71000 Ostrava

|Co: 00297534 KŽO: 25B51802

D\Č. CZD0297534 mmm DPH) D|Č. CZ25851B02

m mm 4335262/0800 ČísIo mm 27-l9697U227/U100

Vyňzuia

Te|e€on +42o 596 3B7

E-mai|:

Předmě1 ob]ednávky

vaedeni požámích prevemrvuid'l proh|idek v www mmm ve WasmÍctvi SMK

EE sm|o SML/B9Z/2023 M >ramvané oennvé nabíd

)qužek

_Poř.[Nazev | w mm www |Cenaoe1kem

PuŽamí m SMU892/2023 232 M6JO 232 646,70L prevenn'vní www Sm|ouvy \W 1-00

Předook|ádaná cena ce|kem (včemě DPH): s DPH 232 645.7D Kč

Podmíuky mmmm

mmm mm Z| dni od doručem %anan dnem úČlusmatnnsú faklury MM omednmeh. mmm ]e sp|něna odensám' Dřís|ušné čáslky

objednaele.

0h|ednate\ ve mahu k danému p|něnI mmmm jako osnha povmná k dani. Pméni d|e š 92B-92g zák. č. 235/Ž004 Sb. bude íakmmváno

v rež\mu přenesení daňové pawnnusli,

Dodavala bude v dak|adedn M píalebním stku nbiednatehem užíva\ mm mm uveřeměné d|e š m 1ák č 235/2004 Sh. v mmm

mmm idenúňkovanýnh osob

Fakmla bude daručena ubiednalei v d|gitáIní (omé ve mmm |SDOC 1|SDOCX) nebu PDFM, E m e|ektm|d<au pošmu admsu

egndatelna ©karvina wz. niinadné do dalové schrúnky obpdweb.

Faklula mm m náleŽMsIl d|e mmm Drávuich wednisú. Dá|e musÍ mmm mmm čÍsIa mm omednávky Souásu' faklu'v bude

mma soupis provedeným Draci ooeněný WW pdožknvého mmm odsnuhlasený mmmmm DředávBci Drmokol či obdooný

dok|ad

Stahnámi město KaNiná je pov|nuým subieklem HH mmm č. 340/2015 Sb.. mmm sm|uv Povinnoin d|e mmm zákona v souvis|osu s

uveřemém'm obiednávky zajis1í obJednateL

mm mněni: 07 BB.2023 -30 09 2023

Mism dodáni: Dumv ve wastníctví SMK Digitá|ně podepsa\ Ing. He|ena

Předpok|ádaná cena DPH: 232 646,70 Kč
Bogoczová

Datum: 03.08.2023 15:38:27

+02:00

Za ub|edna1e|e \ng. He\ena Bogocznva MPA vedoucí odboru

Akceptace ohiednáka

Amptaa' mmm mmm mm mm podepsanou a oskemnou „„ spodnmmoQkJMnn &

DDdavBteI nb|ednavku akceptme eesmě nmh|ašuie Že ss m né| nevztahui4 meziuávodni sankoe Dalum pnams

/./. 7W1

1 STATUTARNI MÉSTO KARV|NA Magislrál mm Karvmé

mmm mm mmm 72/1. 733 ll KaMna-Fryšm |Cl) UUZ97534 D1Č cznnz97534

mmm 596 m 111 Evma|I epodmeina©karvma » Dalnvá mmm mmm | Web www.karvma & Skana z 3



PREVENT MORAVA s.r.o.

Michálkovická 1942/86

iW:w :iT 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

IČO:

tel. / fax.:

25851802

596 244 693

email: prevent@preventmorava.cz

www.preventmorava.cz

Statutární město Karviná

Fryštátská 72/1

733 24 Karviná - Fryštát

Kalkulace ceny prací v oblasti PO

DLE SMLOUVY O DÍLO Č SML/0892/2023 NABÍZÍME NÍŽE PRÁCE V OBLASTI POŽÁRNÍ

OCHRANY:

Předpokládaný počet Cena bez Cena bez DPH za

Druh služby v roce 2023 DPH za celkem /Kč/

dle smlouvy

služby

1 druh

/Kč/

provádění preventivních kontrol cena za práci při 1750,- 36 750,-

protipožární ochrany v zákonných předpokládaném počtu

lhůtách, vytvoření zápisu z kontrol – 21 kontrol

cena za 1 vchod v domě do 5 NP

cena za práci při 1950,- 11700,-

protipožární

provádění preventivních

ochrany v zákonných

kontrol
předpokládaném počtu

lhůtách, vytvoření zápisu z kontrol –
6 kontrol

cena za 1 vchod v domě nad 5 NP

cena za práci při 440,- 50160,-

předpokládaném počtu

Provedení kontroly přenosných hasicích

114 ks PHP

přístrojů

cena za práci při 390,- 26520,-

Provedení tlakové zkoušky hydrantů
předpokládaném počtu

68 kontrol

provedení kontroly požárního cena za práci při 4200,- 29400,-

odvětrávání bytového domu č. 2802, předpokládaném počtu

48, 33, 35, a 1300-1303 7 kontrol

Kč/1 kontrola vč. vyhotovení

protokolu *



cena za práci při 7000,- 21000,-

Kontrola záchytného systému na střeše předpokládaném počtu

2802, 35, 33 3 kontrol

Kč/ 1 kontrola vč. vyhotovení protokolu

cena za práci při 60,- 5340,-

Kontrola požárních ucpávek (manžet) předpokládaném počtu

v bytových domech a bytech čp. 33 a 35 89 kontrol

cena za práci při 190,- 11400,-

Kontrola požárních dveří předpokládaném počtu

60 kontrol

Součet všech cen podle druhu 192 270,-bez DPH

služby/předpokládaného počtu druhů

služeb x

v Karviné : 31.7.2023

S pozdravem

Ing. Roman Wawreczka

jednatel společnosti


	Objednávka PO an
	CN_požární preventivní prohlídky

